

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 11, 04, 202 € Nº 1339

О внесении изменений в Состав Координационного совета по вопросам поддержки семьи и детей при Администрации Рузского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 17.02.2022 № 592

В целях обеспечения эффективной работы по реализации государственной политики в сфере поддержки семьи и детей в Рузском городском округе, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа, постановляет:

- 1. Состав Координационного совета по вопросам поддержки семьи и детей при Администрации Рузского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 17.02.2022 № 592 изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Волкову Е.С.

Глава городского округа

Н.Н. Пархоменко

Утвержден

постановлением Администрации Рузского городского округа Nº 1339

Утвержден постановлением Администрации Рузского городского округа от <u>17.02.2022</u> № <u>592</u>

86 04. ROZZ

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА по вопросам поддержки семьи и детей при Администрации Рузского городского округа

	Председатели	ь Координационного совета
1	Волкова Екатерина Сергеевна	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа
	Заместитель предсе	дателя Координационного совета
2	Дейс Надежда Александровна	Заведующий отделом реализации социальных программ Администрации Рузского городского округа
	Члены Ко	ординационного совета
3	Буздина Валентина Борисовна	Начальник финансового управления Администрации Рузского городского округа
4	Тарасова Елена Михайловна	Начальник Рузского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию)
5	Макарова Оксана Сергеевна	Начальник управления образования Администрации Рузского городского округа
6	Крейк Олег Владимирович	Главный врач ГБУЗ МО «Рузская областная больница»
7	Громова Валентина Васильевна	Заместитель заведующего отделом обеспечения социальных гарантий Рузского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию)
8	Честных Юрий Евгеньевич	Начальник управления по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации Рузского городского округа
9	Подпружникова Марина Анатольевна	Начальник отдела по обеспечению деятельности КДН и ЗП Администрации Рузского городского округа
10	Шведова Наталья Петровна	Заведующий отделом опеки и попечительства Министерства образования Московской области по Рузскому городскому округу
11	Чиркун Андрей Михайлович	Начальник управления культуры Администрации Рузского городского округа
12	Лысенко Татьяна Константиновна	Директор муниципального автономного учреждения Рузского городского округа «Молодежный Центр»
13	Голыганова Татьяна Ивановна	Директор ГКУ МО «Рузский центр занятости населения» (по согласованию)
14	Медянин Андрей Александрович	Начальник отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа